Государственное 6 ю л ж р т н П О

_Санкт.-Петербурга

ение

ПРИКАЗ

Номер
Документа
6/1-д

Дата составлени

09.01.2023

» «О НАСТАВНИЧЕСТВЕ

В соответствии со статьей 57 Т
помощи, содействия адаптации и п п о Г Г и Г я Д е К С а С Ц С Л Ь Ю 0 К £ ™ методик

ПРИКАЗЫВАЮ: профессионального становления молодых специали!

Закрепить на 2023 учебный год- 1 '
' 4 — в о с п _

Т Г 1
Наставнику Поспеловой И Г •

наставничества н по " I Ь " " С — план
1 настоящего приказ; «ичестве в течение срока, установленного пунк
представить отчет о результатах наставничества на

II I
Наставляемому Малкнной Ю В •
изучить и использовать опыт наставника в своей работе
выполнять задания и рекомендации наставника- '

ав^с^^^о^°педсовете е 3 е Н Т ° В а Т Ь ^ е з ^ л ь т а т ы профессиональной деятельности на

р ' а Г н Г в п о " Г — И Т Ь С Н а — — м указанных в нем

Заведующий Базанова
С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель

Секретарь

Воспитатели:

09.01.2023
Ю.В. Малкина

i августовском педсовете.

южить на старшего воспитателя

Е.В. Воронова

О.М Малкова

И.Г. Поспелова

ескои
стов

'ОМ
ом

		2023-01-11T09:55:00+0300
	Базанова Светлана Михайловна